АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.01.2013   № 3

	«О внесении изменений в постановление Главы администрации Кумылженского муниципального района от 30.06.2008г. № 402  «О мерах по противодействию коррупции на территории Кумылженского муниципального района».

В связи с выбытием из состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции некоторых членов
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы администрации Кумылженского муниципального района от 30.06.2008г. №402  «О мерах по противодействию коррупции на территории Кумылженского муниципального района» изменения, изложив приложение к постановлению «Состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории Кумылженского муниципального района» в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Кумылженского муниципального района от 20.06.2012г. № 408 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	Приложение

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

от 14.01.2013  № 3

С О С Т А В

межведомственной комиссии по противодействию коррупции

на территории Кумылженского муниципального района

	1.
	Шевцов

Геннадий Александрович
	- глава Кумылженского муниципального района, председатель  комиссии.

	2.
	Косов

Николай Иванович
	- заместитель главы по организационным вопросам - начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	3.
	Куликов

Юрий Николаевич
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района.

	4.
	Разуваева

Любовь Николаевна
	- заместитель главы по экономике – начальник отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта  администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Якубова

Ирина Ивановна
	- начальник правового отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	6.
	Грязных

Иван Яковлевич
	- главный специалист по кадрам общего  отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Хоршев

Александр Владимирович
	- начальник отделения полиции (дислокация станица Кумылженская) межмуниципального отдела МВД России (Михайловский) (по согласованию).

	8.
	Кожевников
Евгений Геннадьевич
	-  помощник прокурора Кумылженского района

(по согласованию).

	9.
	Пинской

Андрей Александрович
	- председатель контрольно-счётной комиссии  Кумылженского муниципального района

(по согласованию).

	10.
	Павлова

Виктория Георгиевна
	- главный редактор МАУ «Редакция газеты «Победа» (по согласованию).

	11.
	Малахова
Татьяна Григорьевна
	- председатель совета ветеранов и инвалидов Кумылженского муниципального района
(по согласованию).

Заместитель главы

по организационным вопросам -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

Н.И.Косов